

単 価 合 意 書

令和7年9月25日に契約したR7利根川（鬼怒川）左岸野木崎築堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月1日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 茨城県常総市大房27番地

氏名 新井土木株式会社 代表取締役 新井 紀雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		88,124,022	
河川土工		式	1		57,878,397	
掘削工		式	1		36,125	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	170	212.5	36,125	
盛土工		式	1		1,568,036	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	230	6,053	1,392,190	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	220	799.3	175,846	
盛土工(ICT)		式	1		24,513,822	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	21,400	226.3	4,842,820	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		14,327,749	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		5,343,253	
法面整形工(ICT)		式	1		6,253,656	
法面整形(切土部)(ICT)	硬質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	80	802.7	64,216	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	12,160	509	6,189,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂改良工		式	1		25,506,758	
土砂改良 スタビライザ攪拌		m3	24,100	555.2	13,380,320	
土砂等運搬 粘性土	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,469,416	
掘削 粘性土	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		2,550,906	
整地	敷均し(ルース)	式	1		1,106,116	
法覆護岸工		式	1		23,470,149	
植生工		式	1		23,470,149	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	12,240	1,725	21,114,000	
人工張芝		m2	2,910	795.9	2,316,069	
市松芝	野芝	m2	40	1,002	40,080	
付帯道路工		式	1		4,971,545	
アスファルト舗装工		式	1		1,024,251	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	290	726.9	210,801	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	290	1,148	332,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	290	1,657	480,530	
縁石工		式	1		370,946	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	m	52	5,766	299,832	
アスカーフ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上2 15cm2未満	m	62	1,147	71,114	
工事用道路工		式	1		3,576,348	
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm	m2	4,920	726.9	3,576,348	
付帯道路施設工		式	1		10,472	
道路付属物工		式	1		10,472	
距離標設置		箇所	2	5,236	10,472	
構造物撤去工		式	1		4,132	
構造物取壊し工		式	1		4,132	
距離標撤去		箇所	2	2,066	4,132	
仮設工		式	1		1,789,327	
工事用道路工		式	1		1,789,327	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板		式	1		1,789,327	
直接工事費		式	1		88,124,022	
共通仮設費		式	1		49,483,636	
共通仮設費		式	1		42,622,422	
運搬費		式	1		3,955,894	
建設機械運搬費		式	1		210,947	
仮設材運搬費		式	1		3,744,947	
準備費		式	1		27,443,995	
伐木除根		式	1		11,051,180	
木根等処分費		式	1		9,515,604	
表土運搬		式	1		6,877,211	
事業損失防止施設費		式	1		6,840,612	
家屋調査費		式	1		6,431,540	
騒音・振動調査費		式	1		397,832	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
変位観測費		式	1		11,240	
技術管理費		式	1		3,509,910	
土質等試験費		式	1		2,473,266	
システム初期費(ICT)		式	1		1,036,644	
現場環境改善費(率計上)		式	1		872,011	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,861,214	
純工事費		式	1		137,607,658	
現場管理費		式	1		30,680,529	
工事原価		式	1		168,288,187	
一般管理費等		式	1		24,811,813	
工事価格		式	1		193,100,000	
消費税相当額		式	1		19,310,000	
工事費計		式	1		212,410,000	